Залогодер-
жатель: ООО «Северо-Западное Трастовое Агентство». Начальная 
цена — 9 224 000 (девять миллионов двести двадцать четыре тыся-
чи) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 450 000 (четыреста пять-
десят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 92 240 (девяносто две 
тысячи двести сорок) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Заводского РОСП 
г. Орла УФССП России по Орловской области Ворогушиной Е. С. 
о передаче арестованного имущества на торги от 14.03.2025 г., при-
надлежащего на праве собственности Бережной Т. Г.:

[...]

Согласно ответу ООО «ЖЭУ № 21» УО от 21.01.2025 г. 
по данному адресу зарегистрировано 2 человека. Согласно ответу 
НО «РФКР» от 16.01.2025 г. задолженность по взносам на капиталь-
ный ремонт по состоянию на 16.01.2025 составляет 17 991,98 руб. 
Залогодержатель: Перевезенцев А. В. Начальная цена — 3 003 200 
(три миллиона три тысячи двести) руб. 00 коп. без НДС, сумма за-
датка — 140 000 (сто сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 
30 032 (тридцать тысяч тридцать два) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (в том числе регистрация на ЭТП) регулируется 
Регламентом ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении опера-
тора ЭТП размещена на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Та-

[...]

Согласно копии лицевого счета № 10114285 по данно-
му адресу зарегистрировано 4 человека, в том числе 1 несовершен-
нолетний. Сведениями о задолженности по взносам на капиталь-
ный ремонт организатор торгов не располагает. Залогодержатель: 
КПК «Фонд Ипотечного Кредитования». Начальная цена — 2 576 871 
(два миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят 
один) руб. 20 коп. без НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать 
тысяч) руб. 00 коп., снят с торгов № 15283–ОАЗФ.

Извещение об отзыве имущества с торгов размещено на офи-
циальном сайте торгов в информационно-телекоммуникацион-
ной сети Интернет: www.torgi.gov.ru № 23000045520000000162, на 
электронной торговой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.